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        Ö z e t   B ü l t e n 
        Tarih  : 07.07.2017 

        Sayı  : 2017/38 

  

   Değerli Müşterimiz; 
  

 6 Temmuz 2017 tarih ve 2017/36 sayılı özet bültenimize ek olarak hazırlanan 

mali tatil ile ilgili konuyu bilgilerinize sunuyoruz. 
 

 2017 Yılı Mali Tatilde Beyanname ve Bildirim Süreleri; 
 

 Mali tatil 6661 sayılı Askerlik Kanunu’nun 18 inci maddesiyle yapılan 

değişiklikle 5(beş) güne indirilmiştir. Buna göre 21-25 Temmuz’da biten idari süreler 

25 Temmuz’da sona ermiş olacaktır. 
 

 Müşterilerimize kolaylık olması açısından 2017 yılı Haziran dönemine ait 

beyan ve bildirimlerin verilme ve ödeme süreleri aşağıya tablo halinde çıkarılmıştır. 
 

2017/HAZİRAN DÖNEMİ BEYAN VE BİLDİRİMLERLE İLGİLİ MALİ TATİL SÜRELERİ 

Vergi ve Bildiriminin Türü 
Verilme Süresi 

(son gün) 

Ödeme Süresi 

(son gün) 

Katma Değer Vergisi Beyannamesi 25 Temmuz  26 Temmuz 

Muhtasar Beyanname 25 Temmuz  26 Temmuz  

Damga Vergisi Beyannamesi (Sürekli 

Mükellefiyeti Olanlar İçin) 
25 Temmuz  26 Temmuz 

Damga Vergisi Beyannamesi (Sürekli 

Mükellefiyeti Olmayanlar/Mali Tatilde 

Düzenlenen Kağıtlar İçin) 

25 Temmuz  26 Temmuz 

Aylık SGK Bildirgesi 25 Temmuz  31 Temmuz  

SGK  İş Yeri  Bildirgesi  (Mali Tatilde Açılan 

İşyerleri İçin) 

Mali Tatilin bitiminden itibaren 5 gün 

içinde verilebilir 

(Son Gün 25 Temmuz) 

SGK İşe Giriş Bildirgesi (Mali Tatilde İşe Girenler 

İçin) 

Mali Tatilin bitiminden itibaren 5 gün 

içinde verilebilir 

(Son Gün 25 Temmuz) 

SGK  İşten Çıkış Bildirgesi (Mali Tatilde İşten 

Çıkanlar  İçin) 

Mali Tatilin bitiminden itibaren 5 gün 

içinde verilebilir 

(Son Gün 25 Temmuz) 

SGK Çalışmadığına Dair Bildirim Girişi 
Mali Tatilin bitiminden itibaren 5 gün 

içinde verilebilir  

Ba Formu 31 Temmuz (Son Gün) 

Bs Formu 31 Temmuz (Son Gün) 

Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi Mali Tatil Uygulanmaz 

Özel Tüketim Vergisi Mali Tatil Uygulanmaz 

Özel İletişim Vergisi Mali Tatil Uygulanmaz 

Şans Oyunları Vergisi Mali Tatil Uygulanmaz 

Gümrük İdareleri, il özel idareleri ve belediyelere 

ait vergi, resim ve harçlar 

Mali Tatil Uygulanmaz 

  

             Saygılarımızla, 

     Hasan Zeki Süzen (YMM)  –  Ekrem Kayı (YMM) 


